
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Γέρακας, 16-03-2016 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ.: 8553 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                        
                      
                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ  ΝΕΡΟΥ 
 
                                                 Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με τη 

παρ.13 του άρθρου 20 Ν.3731/08. 
2. Τη με αριθ. 18/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

διενέργειας προμηθειών-υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου 

εκτέλεσής τους. 
3. Την με αριθ. 50/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία 

διατέθηκε πίστωση 7.500,00 €, σε βάρος του Κ.Α. 25.7425.0004 του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Υπηρεσία 
παρακολούθησης πόσιμου νερού»    

4. Την με αριθμ. πρωτ. 8434/15-3-2016 προσφορά της εταιρείας  ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε. εργαστηριακές αναλύσεις μελέτες - εφαρμογές  

(οδός Β. Σοφίας 104,Τ.Κ.115 27 Αθήνα) με συνολική οικονομική προσφορά 
6.650,00€ (χωρίς Φ.Π.Α. 23%), 

5. Την  αριθμ.  7/2016 μελέτη Υπηρεσίας που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από 
την Τεχνική υπηρεσία. 

6. Το από 16-03-2016 πρακτικό διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών 

παροχής υπηρεσιών (Π.Δ. 28/80) και απευθείας ανάθεσης. 
7. Τις ανάγκες του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Εγκρίνουμε την με αριθμ.  7/2016 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας. 
2. Την ανάθεση της υπηρεσίας ετήσιας παρακολούθησης της ποιότητας του πόσιμου νερού 

του Δήμου μας  στην εταιρεία ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε. έναντι 
συνολικού ποσού 8.179,50 € συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 23% και συγκεκριμένα  
ανατίθεται : 

 Δημοτική Ενότητα Γέρακας (10)  δέκα μηνιαία δείγματα παρακολούθησης ποιότητας 
νερού  και δύο (2) δείγματα ετησίως με παραμέτρους της ελεγκτικής παρακολούθησης. 

 Δημοτική Ενότητα Παλλήνης δέκα (10)  μηνιαία δείγματα παρακολούθησης ποιότητας 
νερού  και δύο (2) δείγματα ετησίως με παραμέτρους της ελεγκτικής παρακολούθησης. 

 Δημοτική Ενότητα Ανθούσας τρία (3) μηνιαία δείγματα παρακολούθησης ποιότητας 
νερού και ένα (1) δείγμα ετησίως με παραμέτρους της ελεγκτικής παρακολούθησης. 

 Δείγματα δοκιμαστικής παρακολούθησης ποιότητας νερού για την αντιμετώπιση τυχόν 
προβλήματος στην ποιότητά του, όταν αυτό επιβάλλεται, είκοσι τέσσερα (24)  
δείγματα ετησίως ύστερα από έγγραφη απαίτηση της υπηρεσίας. 

 
Για την υλοποίηση των ανωτέρω, το κόστος θα είναι: 
  
     
 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΕΟΚΩΞΚ-ΦΟΨ



ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΩΝ 

ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΑΝΑ ΜΗΝΑ 

ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΕΤΗΣΙΩΣ 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΔΕΙΓΜΑ 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΧΡΟΝΟ 

ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ  

23 12 18,00 € 4.968,00 € 

ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ 

(ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ) 

 5 250,00 € 1.250,00 € 

ΔΕΙΓΜΑ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΤΥΧΟΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΟΣ 
ΣΤΗΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 

  24 18,00 € 432,00 € 

     
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΥΠΟΛ 
6.650,00 € 

     Φ.Π.Α 23% 1.529,50 € 

     
ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

8.179,50 € 

 
 

 
3. Την έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης ποσού 133,00 € για την «Υπηρεσία 

παρακολούθησης πόσιμου νερού». 
4. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω υπηρεσιών  συνολικού ποσού 8.179,50 € θα γίνει με 

την έκδοση εντάλματος πληρωμής (σταδιακά) , μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού 
τιμολογίου. 

 
 

                                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
      

 
 

 
      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 
 

ΑΔΑ: 7ΕΟΚΩΞΚ-ΦΟΨ


		2016-03-16T10:47:46+0200
	Athens




